

DODATOK č. 2

k

ZMLUVE č. E4119 08U02

o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie zo dňa 29.11.2022

(ďalej len „dodatok č. 2“)

Článok I.

Zmluvné strany

1. Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „fond“)

Environmentálny fond

Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava

30 796 491

2021925774

Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ

Štátna pokladnica

SK64 8180 0000 0070 0044 0526

SPSRSKBA

a

2. Prijemca dotácie:

Sídlo:

IČO:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo samostatného bankového účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „prijemca dotácie“)

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Mestská časť Bratislava–Karlova Ves

Námestie sv. Františka 8,
842 62 Bratislava–mestská časť Karlova Ves
okres: Bratislava IV

00 603 520

MUDr. Dana Čahojová
starostka mestskej časti

Prima banka Slovensko, a.s.

SK49 5600 0000 0018 0414 6050

KOMASK2X

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzavreli dňa 29.11.2022 Zmluvu č. E4119 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie, na základe ktorej bola príjemcovi dotácie poskytnutá podpora vo forme dotácie vo výške 400 000,00 EUR, (slovom: štyristo tisíc eur) (ďalej len „dotácia“) a dňa 14.12.2022 uzavreli dodatok č. 1 (zmluva a dodatok ďalej len „zmluva“).

Článok III. Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku č. 2 dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach zmluvy.
2. Týmto dodatkom č. 2 sa menia nasledovné ustanovenia zmluvy:

Znenie článku IV. bod 4. zmluvy sa v celom rozsahu nahrádza nasledovným znením:

4. Dodávateľ projektu:

Obchodné meno:	SOAR sk, a.s.
Sídlo:	Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina
IČO:	50 442 201
Registrácia:	Okresný súd Žilina
Oddiel: Sa	Vložka č.: 10898/L
(ďalej len „ dodávateľ “)	

Rámcová dohoda č.:	KV-2/2020
Zo dňa:	09.03.2021
Dodatok k Rámcovej dohode č. KV-2/2020 č.:	1
Zo dňa:	28.06.2021
Dodatok k Rámcovej dohode č. KV-2/2020 č.:	2
Zo dňa:	19.09.2022
Zmluva o dielo zo dňa:	17.12.2021
Dodatok k Zmluve o dielo č. 523/2021 č.:	1
Zo dňa:	13.07.2022
Dodatok k Zmluve o dielo č. 523/2021 č.:	2
Zo dňa:	16.09.2022
Zmluva o dielo zo dňa:	11.02.2022
Zmluva o dielo zo dňa:	08.03.2022
Zmluva o dielo zo dňa:	10.06.2022
Dodatok k Zmluve o dielo č. 58/2022 č.:	1
Zo dňa:	28.11.2022
Dodatok k Zmluve o dielo č. 77/2022 č.:	1
Zo dňa:	28.11.2022
Dodatok k Zmluve o dielo č. 523/2021 č.:	3
Zo dňa:	28.11.2022
(ďalej len „ dodávateľská zmluva “)	

Dodatkom č. 2 sa ruší Príloha č. 1 zmluvy „Rozpočet projektu“ a nahrádza sa novou Prílohou č. 1, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku č. 2 a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú platné v plnom rozsahu a bez zmeny.
2. Tento dodatok č. 2 sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane príjemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.

3. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho prvého (skoršieho) zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
4. Osoby podpisujúce dodatok č. 2 vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok č. 2 neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku č. 2 riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku č. 2 je nasledovná príloha:
 1. Príloha č. 1: Rozpočet projektu

V Bratislave – mestskej časti Karlova Ves, dňa

V Bratislave, dňa

Mestská časť Bratislava–Karlova Ves
v zastúpení MUDr. Dana Čahojová
starostka mestskej časti

Environmentálny fond
v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok
generálny riaditeľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: ZOP_KV-2_Rekonštrukcia a zvýšenie energetickej efektívnosti základnej školy A. Dubčeka

JKSO:
Miesto: Mestská časť Bratislava Karlova Ves

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR sk, a.s., Žilina

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			294 367,14
--------------	--	--	------------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	294 367,14	58 873,43

Cena s DPH	v	EUR	353 240,57
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: ZOP_KV-2_Rekonštrukcia a zvýšenie energetickej efektívnosti základnej školy A. Dubčeka

Miesto: Mestská časť Bratislava Karlova Ves

Dátum:

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		294 367,14	353 240,57
01	Zateplenie obvodových stien	33 377,94	40 053,53
13	Využitie solárnej energie	113 191,51	135 829,81
06	Vonkajšie tienenie	54 707,23	65 648,68
09	Vzduchotechnika (VZT)	93 090,46	111 708,55

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: ZOP_KV-2_Rekonštrukcia a zvýšenie energetickej efektívnosti základnej školy A. Dubčeka

JKSO:
Miesto: Mestská časť Bratislava Karlova Ves

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR sk, a.s., Žilina

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 377,94

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	33 377,94	6 675,59

Cena s DPH v EUR 40 053,53

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:
Stavba: ZOP_KV-2_Rekonštrukcia a zvýšenie energetickej efektívnosti základnej školy A. Dubčeka

Miesto: Mestská časť Bratislava Karlova Ves
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves
Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		33 377,94	40 053,53
01	Zateplenie obvodových stien	33 377,94	40 053,53

ROZPOČET

Stavba:

ZOP_KV-2_Rekonštrukcia a zvýšenie energetickej efektívnosti základnej školy A.
Dubčeka

Objekt:

01 - Zateplenie obvodových stien

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	cena s DPH
Náklady z rozpočtu							33 377,94	40 053,53
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				33 377,94	40 053,53
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				33 377,94	40 053,53
3	K	622461073	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikón-silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	670,509	14,53	9 742,50	11 691,00
7	K	625259392	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z XPS hr. 30 mm	m2	0,000	38,00	0,00	0,00
9	K	625259462	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	670,509	35,25	23 635,44	28 362,53
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00	0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00
	D	764	Konštrukcie klampiarske				0,00	0,00
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00
	D	OST	Ostatné				0,00	0,00
42	K	01	POZNÁMKA:		0,000	0,00	0,00	0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20-39000_SE
Stavba: KV-2_Rekonštrukcia a zvýšenie energetickej efektívnosti základnej školy A. Dubčeka

JKSO: Miesto: Mestská časť Bratislava Karlova Ves

KS: Dátum:

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

IČO: IČ DPH:

Projektant:

IČO: IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 113 191,51

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	113 191,51	22 638,30

Cena s DPH v EUR 135 829,81

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20-39000 SE
Stavba: KV-2_Rekonštrukcia a zvýšenie energetickej efektívnosti základnej školy A. Dubčeka

Miesto: Mestská časť Bratislava Karlova Ves
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves
Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		113 191,51	135 829,81
13	Využitie solárnej energie	113 191,51	135 829,81
13	Využitie solárnej energie	113 191,51	135 829,81

ROZPOČET

Stavba:

KV-2_Rekonštrukcia a zvýšenie energetickej efektívnosti základnej školy A. Dubčeka

Objekt:

13 - Využitie solárnej energie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom s DPH (€)
Náklady z rozpočtu							113 191,51	135 829,81
D	PSV		Práce a dodávky PSV				113 191,51	135 829,81
D	713		Izolácie tepelné				2 172,76	2 607,31
1	K	713482121	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnúť,priemer do 38 mm	m	190,000	3,13	594,70	713,64
2	M	283310029500	Izolačná trubica ACe 35x25 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m.	m	100,000	6,32	632,00	758,40
3	M	283310029600	Izolačná trubica ACe 42x25 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m.	m	10,000	7,93	79,30	95,16
4	M	283310029800	Izolačná trubica ACe 54x25 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m.	m	80,000	10,42	833,60	1 000,32
5	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	21,396	1,55	33,16	39,79
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne				96 663,57	115 996,28
6	K	732222025	Montáž doskového výmenníka tepla pripojenie	ks	1,000	80,17	80,17	96,20
7	M	484320002211	Bazénový výmenník ALFA LAVAL CB30-18M, 80 kW	ks	1,000	2 650,00	2 650,00	3 180,00
8	K	732331165	Montáž expanznej nádoby tlak 10 barov s vymeniteľným vakom objem 300 l	ks	1,000	74,58	74,58	89,50
9	M	484620008400	Nádoba expanzná s vymeniteľným vakom pre solárne systémy typ S 300 l, D 634 mm, v 1092 mm, pripojenie R 1", 10 bar, šedá.	ks	1,000	923,47	923,47	1 108,16
10	K	732331865	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 33 l	ks	1,000	60,58	60,58	72,70
11	M	484620000500	Nádoba expanzná typ DD s vakom 33 l, D 354 mm, v 468 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela.	ks	1,000	149,00	149,00	178,80
12	K	732351020	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami s integr. ohrevom pitnej vody objem 950 l	ks	1,000	122,70	122,70	147,24
13	M	484420016	Zásobník akumuláčny napr. Vitocell 100-B, typ CVBB v spojení so solárnymi tepelnými čerpadlami a kotlami, objem 950 l	ks	1,000	4 288,00	4 288,00	5 145,60
14	K	732429113	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 50	súb.	2,000	13,42	26,84	32,21
15	M	426110008200	Čerpadlo obehové napr. MAGNA3 50-150 F 280, PN 6/10	ks	2,000	1 750,00	3 500,00	4 200,00
16	K	732491055	Montáž čerpadla suchobežného DN 32	ks	1,000	11,40	11,40	13,68
17	M	426110013000	Čerpadlo obehové suchobežné napr. TP 32-80/4 A-F-A-BAQE, PN 16, 0,25kW	ks	1,000	1 355,00	1 355,00	1 626,00
18	K	732610000	Montáž 1 solárneho kolektora plochého na rovnú strechu, na stojato v sklone 15°	ks	50,000	267,52	13 376,00	16 051,20
19	M	484720001100	Solárny kolektor plochý rámov ýnapr.Vitosol 200-FM, typ SV2F s absorbnou plochou 2,3 m2, objem 1,83 l pre vertikálnu montáž, tmavomodrý	ks	50,000	794,00	39 700,00	47 640,00
20	M	484710007700	Rúry spojovacie pre vzájomné prepojenie kolektorov,	pár	40,000	31,01	1 240,40	1 488,48
21	M	484710008000	Sada pripojovacia pre napojenie kolektorového poľa, max. 12 ks.	sada	10,000	65,05	650,50	780,60
22	M	484720004	Podpery na montáž na voľnom priestranstve, zvislé prevedenie, typ SV1F a SV2F, 25°-60°	ks	10,000	1 935,20	19 352,00	23 222,40
23	M	484710008300	Sada puzdier (jedna pre solárne zariadenie),	sada	1,000	34,02	34,02	40,82
24	M	1361691	Tepel.prenos.tekutina TYFOCOR LS pre solár.sústavy	ks	3,000	1 350,00	4 050,00	4 860,00
25	M	484710009300	Čerpadlo solárne, ručné, plniace na dopĺňovanie a zvyšovanie tlaku.	ks	1,000	438,20	438,20	525,84
26	M	484710006000	Regulácia Vitosolic 200, typ SD4 až pre 4 teplotné diferencie.	ks	1,000	614,07	614,07	736,88
27	M	48432000	Doskový výmenník tepla napr. Vitotrans 100, typ PWT	ks	1,000	2 866,40	2 866,40	3 439,68
28	M	484710009100	Armatúra plniaca na preplachovanie, plnenie a vyprázdňovanie solárnych systémov,	ks	1,000	92,30	92,30	110,76
29	M	484710009911	Snímač teploty v zásobníku	ks	2,000	96,68	193,36	232,03
30	M	484710009922	Snímač teploty prívodu solárneho potrubia	ks	1,000	96,68	96,68	116,02
31	M	484710010011	Snímač teploty kolektora pre Vitosolic 200,	ks	1,000	96,68	96,68	116,02
32	M	484710010022	Tlakomer 0-600 kPa	ks	1,000	91,22	91,22	109,46
33	K	4847-UDP	Uvedenie do prevádzky Vitosolic 200	ks	1,000	350,00	350,00	420,00
34	K	4847-UDP1	Obhliadka pred UDP	ks	1,000	180,00	180,00	216,00
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				13 561,40	16 273,68

35	K	733151125	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 35/1,5 mm	m	100,000	51,20	5 120,00	6 144,00
36	K	733151128	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 42/1,5 mm	m	10,000	74,91	749,10	898,92
37	K	733151131	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 54/2,0 mm	m	80,000	88,83	7 106,40	8 527,68
38	K	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	190,000	0,67	127,30	152,76
39	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	131,028	3,50	458,60	550,32
		D 734	Ústredné kúrenie - armatúry				793,78	952,54
40	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	3,000	4,08	12,24	14,69
41	M	551240002000	<i>Guľový kohút DN 32, obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový,</i>	<i>ks</i>	<i>3,000</i>	<i>57,83</i>	<i>173,49</i>	<i>208,19</i>
42	K	734213240	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 3/8	ks	10,000	2,22	22,20	26,64
43	M	551250000100	<i>Ventil odvzdušňovací a uzatvárací 3/8" pre solárne systémy, T = +30-180 °C, PN 10, niklovaná mosadz,</i>	<i>ks</i>	<i>10,000</i>	<i>31,01</i>	<i>310,10</i>	<i>372,12</i>
44	K	734240000	Montáž spätnej klapky závitovej G 1/2	ks	1,000	2,42	2,42	2,90
45	M	551190001700	<i>Spätná klapka vodorovná Clapet, 1/2", tesnenie kov-kov, mosadz,</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>6,58</i>	<i>6,58</i>	<i>7,90</i>
46	K	734240010	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	2,000	4,45	8,90	10,68
47	M	551190001900	<i>Spätná klapka vodorovná Clapet, 1", tesnenie kov-kov, mosadz,</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>12,28</i>	<i>24,56</i>	<i>29,47</i>
48	K	734252120	Montáž ventilu poistného rohového G 3/4	ks	1,000	3,35	3,35	4,02
49	M	551250000600	<i>Ventil poistný 3/4" x 1" pre solárne systémy, 10 bar, T = +30-160 °C, PN 10, chrómovaná mosadz</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>37,02</i>	<i>37,02</i>	<i>44,42</i>
50	K	734291112	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/8	ks	5,000	6,36	31,80	38,16
51	K	734296180	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 32 so servopohonom	ks	1,000	6,59	6,59	7,91
52	M	551210037900	<i>Ventil zmiešavací trojcestný 5/4", Kv 18, PN 10, mosadz,</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>48,01</i>	<i>48,01</i>	<i>57,61</i>
53	M	551210040900	<i>Servopohon ku zmiešavacím ventilom MIX a kotlovým zostavám IVAR, 230 V, krútiaci moment 5 Nm,</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>104,15</i>	<i>104,15</i>	<i>124,98</i>
54	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	7,914	0,30	2,37	2,84
		D OST	Ostatné				0,00	0,00
55	K	01	POZNÁMKA:		0,000	0,00	0,00	0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20-39000
Stavba: 2_KV-2_Rekonštrukcia a zvýšenie energetickej efektívnosti základnej školy A. Dubčeka

JKSO:
Miesto: Mestská časť Bratislava Karlova Ves

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR sk, a.s., Žilina

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	54 707,23
--------------	-----------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	54 707,23	10 941,45

Cena s DPH	v	EUR	65 648,68
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

20-39000

Stavba:

2_KV-2_Rekonštrukcia a zvýšenie energetickej efektívnosti základnej školy A. Dubčeka

Miesto:

Mestská časť Bratislava Karlova Ves

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		54 707,23	65 648,68
06	Vonkajšie tienenie	54 707,23	65 648,68

ROZPOČET

Stavba:

2_KV-2_Rekonštrukcia a zvýšenie energetickej efektívnosti základnej školy A. Dubčeka

Objekt:

06 - Vonkajšie tienenie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom s DPH (€)
Náklady z rozpočtu							54 707,23	65 648,68
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				54 707,23	65 648,68
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				54 707,23	65 648,68
1	K	767660111	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 140 cm do 180 cm a dĺžky 260 cm na stenu alebo ostenie	ks	3,000	93,65	280,95	337,14
2	M	6115300308R1	Žalúzie exteriérové hliníkové Z90, šxl 1800x2400 mm - Z03	ks	3,000	545,00	1 635,00	1 962,00
3	K	767660121	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 240 cm do 300 cm a dĺžky 260 cm na stenu alebo ostenie	ks	83,000	65,00	5 395,00	6 474,00
	VV		3+80		83,000			0
	VV		Súčet		83,000			0
4	M	6115300453R1	Žalúzie exteriérové hliníkové Z90, šxl 2650x2400 mm - Z02	ks	3,000	555,00	1 665,00	1 998,00
5	M	6115300488R1	Žalúzie exteriérové hliníkové Z90, šxl 2750x2400 mm - Z01	ks	80,000	562,00	44 960,00	53 952,00
6	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	539,360	1,43	771,28	925,54
	D	OST	Ostatné				0,00	0,00
7	K	01	POZNÁMKA:		0,000	0,00	0,00	0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: 2_KV-2_Rekonštrukcia a zvýšenie energetickej efektívnosti základnej školy A. Dubčeka

JKSO:
Miesto: Mestská časť Bratislava Karlova Ves

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR sk, a.s., Žilina

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			93 090,46
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	93 090,46	18 618,09
Cena s DPH v EUR			111 708,55

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: 2_KV-2_Rekonštrukcia a zvýšenie energetickej efektívnosti základnej školy A. Dubčeka

Miesto: Mestská časť Bratislava Karlova Ves

Dátum:

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		93 090,46	111 708,55
09	VZT	93 090,46	111 708,55

ROZPOČET									
Stavba: 2_KV-2_Rekonštrukcia a zvýšenie energetickej efektívnosti základnej školy A. Dubčeka									
Objekt: 09 - VZT									
Miesto:						Dátum:			
Objednávateľ:		Mestská časť Bratislava - Karlova Ves				Projektant:			
Zhotoviteľ:		SOAR sk, a.s., Žilina				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom s DPH (€)	
Náklady z rozpočtu								93 090,46	111 708,55
	D	HSV	HSV				0,00	0,00	
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				93 090,46	111 708,55	
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				93 090,46	111 708,55	
	D	D1	Zariadenie č.0: Vetranie úpolovej telocvične				16 050,00	19 260,00	
8	M	Pol1	Jednotka DUPLEX 3500 Multi Eco, Zostava: manžety, uzatváracie klapky, ventilátory EC, elektrický ohrievač, priamy chladič, protiprúdový rekuperátor s bypassom, filtre G4 kazetové, regulácia RD5 s ovládačom CP touch, podstropná, 2745m3/h, 300Pa ext.tl	ks	1,000	16 050,00	16 050,00	19 260,00	
	D	D2	Zariadenie č.1: Vetranie pobytových miestností 1.NP , kancelárií a zborovne				28 500,00	34 200,00	
19	M	Pol12	Jednotka DUPLEX 2500 Multi Eco (Prevedenie: 10, Konfigurácia hrdiel: 10) Zostava: manžety, uzatváracie klapky, ventilátory EC, elektrický ohrievač, priamy chladič, protiprúdový rekuperátor s bypassom, filtre G4 kazetové, regulácia RD5 s ovládačom CP tou	ks	1,000	14 250,00	14 250,00	17 100,00	
20	M	Pol13	Jednotka DUPLEX 2500 Multi Eco (Prevedenie: podstropná, Konfigurácia hrdiel:31) Zostava: manžety, uzatváracie klapky, ventilátory EC, elektrický ohrievač, priamy chladič, protiprúdový rekuperátor s bypassom, filtre G4 kazetové, regulácia RD5 s ovládačom	ks	1,000	14 250,00	14 250,00	17 100,00	
	D	D3	Zariadenie č.2: Vetranie pobytových miestností 2.NP				16 050,00	19 260,00	
57	M	Pol46	Jednotka DUPLEX 3500 Multi Eco (Prevedenie: 11, Konfigurácia hrdiel: 10) Zostava: manžety, uzatváracie klapky, ventilátory EC, elektrický ohrievač, priamy chladič, protiprúdový rekuperátor s bypassom, filtre G4 kazetové, regulácia RD5 s ovládačom CP tou	ks	1,000	16 050,00	16 050,00	19 260,00	
	D	D4	Zariadenie č.3: Vetranie pobytových miestností 3.NP				0,00	0,00	
	D	D5	Zariadenie č.4: Vetranie pobytových miestností 4.NP				0,00	0,00	
	D	D6	Zariadenie č.5: Vetranie novoprojektovanej miestnosti				0,00	0,00	
	D	D7	Zariadenie č.6: Vetranie gymnastickej a veľkej telocvične				32 490,46	38 988,55	
173	M	Pol84	Jednotka VTS-VVS120-RFRCV/VVS120-LFVR, Vonkajšie prevedenie. Zostava: manžety, uzatváracie klapky, ventilátory, chladič s eliminátorom a funkciou ohrevu, rotačný výmenník, filtre G4 , Systém merania a regulácie, 14000 m3/h, 500Pa ext.tlak	ks	1,000	21 450,00	21 450,00	25 740,00	
180	M	Pol91	Výustka Nova-A (pre odvod vzduchu 1050 m3/h) 500x300 mm	ks	10,000	54,43	544,30	653,16	
182	M	Pol93	Kond. Jednotka napr. ERQ100AV	ks	2,000	4 950,00	9 900,00	11 880,00	
184	M	Pol95	Exp. Ventil napr. EKEXV100	ks	2,000	298,08	596,16	715,39	
	D	OST	Ostatné				0,00	0,00	
201	K	01	POZNÁMKA:		0,000	0,00	0,00	0,00	